SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        Xuyên Mộc, ngày        tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN XUYÊN MỘC

Căn cứ Quyết định số 362/QĐ-UBND ngày 20/02/2019 của UBND tỉnh Bà Rịa-
Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc;

Căn cứ quyết định số 04/2014/QĐ –UBND ngày 24 tháng 01 năm 2014 của UBND
tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành quy định thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và
quản lý viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Bà
Rịa – Vũng Tàu;

Thực hiện kế hoạch số 37/KH-TTYT ngày 31/01/2020 của Trung tâm Y tế huyện
Xuyên Mộc về việc đáp ứng với bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút Corona gây
ra;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch–Nghiệp vụ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do
chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra, gồm các ông bà có tên sau đây:

1. Ông Hồ Văn Hải Giám đốc Trưởng ban
2. Ông Vũ Văn Nam Phó giám đốc Phó ban TT
3. Ông Ninh Hùng Phó giám đốc Phó ban
4. Ông Nguyễn Quang Trực PT. phòng KH-NV Thành viên
5. Ông Nguyễn Minh Hiền TP. ĐD-CTXH Thành viên
6. Ông Nguyễn Văn Vinh TP.TCKT Thành viên
7. Ông Vũ Văn Đức PP.TC-HC Thành viên
8. Ông Huỳnh Văn Hường TK.HSCC Thành viên
9. Ông Nguyễn Hữu Mạnh TK. Nội-Nhi Thành viên
10. Ông Trần Viết Như Hữu TK. Truyền Nhiễm Thành viên
11. Ông Nguyễn Văn Tình PK.Ngoại TH Thành viên
12. Ông Nguyễn Trọng Tuấn TK. CSSKSS Thành viên
13. Ông Trần Hồng Toàn TK. Khám bệnh Thành viên

1

14. Ông Trần Ngọc Hoà PK. YHCT&PHCN Thành viên
15. Bà Lê Thị Phương Thanh PK. XN-CĐHA Thành viên
16. Bà Hồ Thị Hồng Duyên TK. Dược-TTB-VTYT Thành viên
17. Bà Nguyễn Thị Thuý Ngọc TK. KSBT&HIV/AIDS Thành viên
18. Bà Trần Thị Mai Thành TK. YTCC, DD & ATTP Thành viên
19. Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo TK. KSNK Thành viên
20.  Các Trưởng TYT xã, thị trấn Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện phương án
phòng, chống viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra tại
đơn vị. Đồng thời phối hợp với các thành viên Ban chỉ đạo của huyện và của ngành Y tế
tỉnh trong việc triển khai thực hiện nhiệm vụ. Kịp thời huy động viên chức, người lao
động tại bộ phận phụ trách sẵn sàng tham gia ứng phó với các tình huống xảy ra.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính, phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ và các ông,
bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-Như điều 3;
- Sở Y tế (b/c);
- Lưu VT.

BS CKII. Hồ Văn Hải

2

	SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	TRUNG TÂM Y TẾ
	HUYỆN XUYÊN MỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Xuyên Mộc, ngày tháng năm 2020

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-04T09:52:21-0800
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Hồ Văn Hải<haihv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-04T10:34:21+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-04T10:34:21+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-04T10:34:22+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-04T10:34:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-04T10:34:41+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!